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Dataene i rapporten er basert på kommunenes rapportering til grunnskolens informasjonssystem (GSI) og

innhenting av opplysninger fra fylkesmannsembetene.

I korte trekk - de kommunale kulturskolene

Et generelt trekk for skoleåret er at elevtallet stadig er økende og at mange elever fortsatt står på venteliste.

Økningen i elevtallet på landsbasis fra forrige skoleår er 1,8 prosent. Det er stort sett elever med

helårsplass som kommer med i denne statistikken.

Når det gjelder økning av skolepengesatsene, ser det ikke ut til å være dramatiske endringer etter den

betydelige økningen som inntraff da det øremerkede tilskuddet ble innlemmet i rammetilskuddet til

kommunene i 2004. 
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https://www.udir.no/globalassets/filer/tall-og-forskning/rapporter/5/tilstandsrapport-2007.pdf
https://www.udir.no/globalassets/filer/tall-og-forskning/rapporter/5/vedlegg1_skolepengeutvikling_05_06_07.pdf
https://www.udir.no/globalassets/filer/tall-og-forskning/rapporter/5/vedlegg2_elevplasser_disiplinfordelt_kommunevis.pdf
https://www.udir.no/globalassets/filer/tall-og-forskning/rapporter/5/vedlegg3_elevtall_og_elevplasser_kommunevis_06_og-07.pdf


De fleste kommunene som ikke rapporterer i 2007, eller som rapporterer 0, har interkommunale

samarbeidsordninger med nabokommuner.

Rapportens innhold

I rapportens første del er det gitt kommentarer til organisering av tilbudet, antall elever og elevplasser samt

venteliste, elevplasser fordelt etter aldersgrupper og ulike kunstuttrykk. 

Det er også gitt kommentarer til nivå på skolepenger fordelt på fylker etter høyeste sats, årstimer fordelt på

aldersgrupper og fylker og antall kulturskoleelever i prosent av elever i grunnskolen. Kommentarene er

knyttet til tabeller.

Andre del av rapporten er vedlegg som på kommunenivå fremstiller utvikling av skolepengesatsene fra

2005 til 2007, antall elevplasser fordelt på de ulike kunst-/kulturuttrykk og utvikling av elevtall og

elevplasser for de to siste skoleår.
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